
Əsas makroiqtisadi göstəricilər Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Main macroeconomic indicators Within 30 days after the reporting period

Qiymət indekslərinin dəyişməsi Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Dynamics of Price indices Within 30 days after the reporting period

Azərbaycan Respublikasının Dövlət büdcəsinin əsas göstəriciləri Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Main indicators of the State Budget of the Republic of Azerbaijan Within 30 days after the reporting period

Azərbaycan Respublikasının tədiyə balansı Hesabat dövründən sonrakı 90 gün ərzində

Balance of Payments of the Republic of Azerbaijan Within 90 days after the reporting period

Azərbaycan Respublikasının xarici ticarəti Hesabat dövründən sonrakı 90 gün ərzində

Direction of Foreign Trade of the Republic of Azerbaijan Within 90 days after the reporting period

Manatin xarici valyutalara nisbətən nominal və real effektiv məzənnələri Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Nominal and real effective exchange rates of manat to foreign currencies Within 30 days after the reporting period

Manatın əsas ticarət tərəfdaşı olan ölkələrin valyutalarına qarşı real məzənnəsi Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Real exchange rate of manat against the main trade partners Within 30 days after the reporting period

Real sektorda İşgüzar Fəallıq İndeksləri Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Business Tendency Indices in Real Sector Within 30 days after the reporting period

Daşınar əmlaka dair Reyestrdə qeydə alınan yüklülüklərin statistikası Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Statistics of encumbrances recorded in the Registry about movable property Within 30 days after the reporting period

Pul icmalı Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Monetary survey Within 30 days after the reporting period

AMB - nin analitik balansı Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Analytical balance of the CBA Within 30 days after the reporting period

Kommersiya banklarının analitik balansı Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Analytical balance of commercial banks Within 30 days after the reporting period

Pul aqreqatları Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Monetary aggregates Within 30 days after the reporting period

Pul bazası Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Monetary base Within 30 days after the reporting period

İqtisadiyyata kredit qoyuluşlarının kredit təşkilatları üzrə strukturu Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

The structure of loans to the economy by the type of credit institutions Within 30 days after the reporting period

Kredit təşkilatlarının müddətlər üzrə kredit qoyuluşları Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

 Loans of credit institutions by maturity Within 30 days after the reporting period

Kredit qoyuluşlarının sahələr üzrə strukturu Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Sectoral breakdown of loans Within 30 days after the reporting period

Kredit qoyuluşunun sektorlar üzrə strukturu Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

The structure of loans by sector Within 30 days after the reporting period

İpoteka kreditləri haqqında məlumat Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Mortgage loans Within 30 days after the reporting period

Regionlar üzrə kredit qoyuluşu Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Loans by regions Within 30 days after the reporting period

Regionlar ( şəhər və rayonlar) üzrə kredit qoyuluşu Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Banking sector's loans by regions, mln. manats (cities and districts) Within 30 days after the reporting period

Kredit təşkilatlarında yerləşdirilmiş depozit va əmanətlər Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Deposits and savings in credit organizations Within 30 days after the reporting period

Cəmi depozit bazasının valyutalar üzrə strukturu Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Structure of deposits by currencies Within 30 days after the reporting period

Fiziki şəxslərin əmanətlərinin strukturu Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Structure of households` savings Within 30 days after the reporting period

Əsas makroiqtisadi göstəricilər / Main macroeconomic indicators

Statistik hesabatların yayımlanması qrafiki

Schedule of publication of statistical reports

Əsas pul - kredit göstəriciləri / Main monetary indicators



Regionlar üzrə cəlb olunmuş əmanətlər Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Savings by regions Within 30 days after the reporting period

Regionlar üzrə (şəhər və rayonlar üzrə) cəlb olunmuş əmanətlər Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Savings by regions (cities and districts) Within 30 days after the reporting period

Мərkəzi Bankın məcburi ehtiyat normaları Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Reserve requirements of the CBA Within 30 days after the reporting period

Manatın xarici valyutalara qarşı rəsmi məzənnələri Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Official exchange rates of manat Within 30 days after the reporting period

Əsas ticarət tərəfdaşı olan ölkələrin valyutalarının manata qarşı dəyişimi Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Percentage change in exchange rates of currencies of the main trade partners against manat
Within 30 days after the reporting period

Depozit və kreditlər üzrə orta faiz dərəcələri Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Average interest rates on deposits and loans Within 30 days after the reporting period

Yeni cəlb olunmuş  depozit və  yeni verilmiş kreditlər üzrə orta faiz dərəcələri Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində 

Average interest rates on new deposits and new loans Within 30 days after the reporting period

Nağd xarici valyuta ilə mübadilə əməliyyatları Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində 

Exchange operations with cash foreign currency Within 30 days after the reporting period

Azərbaycan Respublikasının tədiyə balansı Hesabat dövründən sonrakı 90 gün ərzində

Balance of payments of the Republic of Azerbaijan Within 90 days after the reporting period

Fiziki şəxslərin pul baratları barədə məlumat Hesabat dövründən sonrakı 90 gün ərzində 

Money transfers from individuals Within 90 days after the reporting period

Azərbaycan iqtisadiyyatına cəlb olunmuş və xarici iqtisadiyyata yönəldimiş birbaşa xarici investisiyalar Hesabat dövründən sonrakı 90 gün ərzində

Foreign direct investments statistics Within 90 days after the reporting period

Bank sektorunun əsas göstəriciləri Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində 

Overview of the banking sektor Within 30 days after the reporting period

Bank olmayan kredit təşkilatları üzrə əsas göstəricilər Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Overview of non-banking credit organizations Within 30 days after the reporting period

Istehlak kreditləri üzrə orta faiz dərəcələri Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Average interest of consumer loans Within 30 days after the reporting period

Bankların biznes subyektləri üzrə kredit portfelinin təminatlılığının bölgüsü Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Breakdown of loan portfolio collaterization by types of corporate borrowers Within 30 days after the reporting period

Sığorta şirkətləri üzrə sığorta haqları və sığorta ödənişləri Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Premiums Written and Claims Paid Within 30 days after the reporting period

Sığorta növləri üzrə sığorta haqları və sığorta ödənişləri Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Premiums Written and Claims Paid Within 30 days after the reporting period

Mərkəzi Bankın likvidliyin idarə edilməsi üzrə əməliyyatlarının həcmi və faiz dərəcələri Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

CBA`s liquidity management - volume and interest rate Within 30 days after the reporting period

Dövlət istiqrazları Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Government securities Within 30 days after the reporting period

Mərkəzi Bankın notları Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində 

Central Bank's notes Within 30 days after the reporting period

Dövlət qiymətli kağızlar bazarı üzrə əsas göstəricilər Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Main indicators of state securities market Within 30 days after the reporting period

İstehlak kreditlərinin orta faiz dərəcələri / Average Personal Loan Interest Rates

Sığorta / Insurance

Bank icmalı / Bank survey

BOKT və kredit ittifaqları icmalı / NBCO survey

Sığortaçılar üzrə / Insurers

Siniflər üzrə / Classes of Business

Kapital bazarı / Capital market

Biznes portfelinin təminatlılığı / Business portfolio collaterization

Xarici sektorun statistikası / External sector statistics

Maliyyə Bazarı / Financial Markets

Kredit təşkilatları / Credit institutions



Milli Ödəniş Sistemləri üzrə əməliyyatlar Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Transactions through National Payment Systems Within 30 days after the reporting period

Milli Ödəniş Sistemləri vasitəsilə aparılan ödəniş əməliyyatlarının iştirakçılar üzrə bölgüsü Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Distribution of payment transactions carried out through the National Payment System by participants
Within 30 days after the reporting period

Bankomatlar və Pos-terminallar Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Automatic Teller Machines and Pos-terminals Within 30 days after the reporting period

Statistik vahidə məxsus ödəniş xidməti şəbəkəsinin iqtisadi rayonlar üzrə statistikası Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Statistics on the payment service network belonging to the statistical unit by economic regions
Within 30 days after the reporting period

Debet və kredit kartları ilə aparılan əməliyyatlar Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Transactions with debit and credit cards  Within 30 days after the reporting period

Ödəniş kartları və terminallardan istifadə göstəriciləri Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Statistics on operations with payment cards and terminals Within 30 days after the reporting period

Müştərilərin bank hesablarının tərkibi və elektron bankçılıq Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Structure of customers` bank accounts and electronic banking Within 30 days after the reporting period

Statistik vahidə məxsus ödəniş xidməti şəbəkəsində ödəniş kartları vasitəsilə aparılan əməliyyatlar
Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Transactions carried out using payment cards in the payment service network belonging to the 

statistical unit

Within 30 days after the reporting period

Pul köçürmə sistemləri üzrə əməliyyatlar Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Money transfer systems Within 30 days after the reporting period

Banklararası Kart Mərkəzi (BKM) vasitəsilə emal olunmuş ödəniş əməliyyatları Hesabat dövründən sonrakı 30 gün ərzində

Transactions through the Interbank Card Center (ICC) Within 30 days after the reporting period

Ödəniş sistemləri / Payment systems


